АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» августа  2015 года                                                                               № 46
п. Высокий Мыс

	О признании утратившим силу

постановления администрации

сельского поселения Тундрино

    В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
         1. Признать утратившим силу постановления главы сельского поселения Тундрино от 02 марта 2015 № 8 «Об утверждении плана работы комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на 2015г».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
И.о. главы сельского поселения Тундрино                                        А.С. Долгов